
 
 

Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) www.abp.al  

 

 

                                                              

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT ) 

 

Datë: 29.10.2024 

Drejtuar: “AZ Trading” sh.p.k me NIPT L81515016F dhe adresë Tirane, Tirane, Njesia 

Administrative nr.7, Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla G&P, Kati 1, Njesia nr.13. 

 

Procedura e prokurimit/lotit E hapur, mbi kufirin e lartë monetar, mallra, kontratë. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Loti 4 REF-20718-09-19-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 4 “Blerje pajisje për Kabinetet Bujqësore”  me fond limit 

31.872.933 (tridhjetë e një milion e tetëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e tridhjetë e tre) 

lekë pa tvsh ose 321,138 (treqind e njëzet e një mijë e njëqind e tridhjetë e tetë) Euro pa TVSH.  

Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqiperisë më datë 19.09.2024 ështe 99.25 

Kohëzgjatja e kontratës: Loti 4 “Blerje pajisje për Kabinetet Bujqësore”  me afat  lëvrimi 2 (dy ) 

muaj nga lidhja e kontrates. 

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike nr 63 datë 23.09.2024 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “AZ Trading” sh.p.k me NIPT L81515016F dhe adresë Tirane, Tirane, Njesia Administrative 

nr.7, Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla G&P, Kati 1, Njesia nr.13, me vlerë të ofertuar 30,786,500 

(tridhjetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 
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Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) www.abp.al  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “AZ Trading” sh.p.k me NIPT 

L81515016F dhe adresë Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative nr.7, Bulevardi Gjergj 

Fishta, Kulla G&P, Kati 1, Njesia nr.13,  se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

30,786,500 (tridhjetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH 

/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Operatorit të Blerjeve të Përqendruara me adresë : 

Rruga ”Reshit Çollaku”, godina nr.6/337,Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë)  brenda 5 (pesë)  

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO x 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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